o STEELER

’ SONKOLKA
www.steelerpl

VOLKSWAGEN T5

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wciggarki)

FITTING INSTRUCTION

(Winch plate)

HHCTPYKIOUA MOHTAKaA

(JTebenka maacTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG

(Winch Platte)

15-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI Q.

Liste der Elemente:

1. Ptyta wciggarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
JleGenka rractunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

2. Zamocowanie prawe | (szt.2) =)
Right attachment | (2 pc.) i ==
Kperutenue npasoe | (mr.2) _ /
Montage rechts | (st.2) ,}

Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CIHCOK COeTMHHUTEIbLHBIX 2JIEMEHTOB:
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M12x50 — (5) Nuts (pcs.)

Bourer (mT.) M12x100 — (4) Iatikm (1) M12 —(9)
Schrauben (st.) Gwint niepetny Muttern (st.)

Podktadki (szt.)

Washers (pcs.) 0 13- (10)

[aii6s1 (1irT.) 0 13- (8)-XL

Unterlegscheiben(st.)

AT Czas montazu
(e ™ j;) Fitting time

A SRS BpeMst MoHTaKa
4 5h Montagezeit
’

|M6-11Nm | M8-25Nm | M10-50Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Folie usungc dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHMUME: I]ennogan cnamo monvko nocie
3aeeputenue monmaica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden




Montaz / Fitting / MounTazxk / Montage
T5-PW

&

Do §rub M12 nalezy
wierci¢ otwory @ 13.
Dril holes @ 13 to screws M12.

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bourrerl (i)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[ait6er (muT.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Taiiku (mt.)
Muttern (st.)

2 A M10x35
@ ‘ B M12x60
/|

N

211(x2) M10
213(x2) - XL M12
16,2 kg




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (potorpadumn)
/ Montage (Fotos)

Wycinanie belki przedniej:
19 | Cutting of the front beam:

OF Lh 9 Shp €




N
DS IANIRN

TG
T8 7SS

(T




Rozwiercenie otworow @13 z boku.
Hole drilling @13 from side.




Montaz / Fitting




Do $rub M12 nalezy wywierci¢ otwory @13 z dotu.
Hole drilling @13 from bottom for M12 screws.

s s ” W o —— ”ﬁ A |



Uchwyt dzwigni przetaczajacej nalezy zdemontowac i obrécic¢ o 90 stopni, tak aby dana
dzwignia znajdowata si¢ z przodu wyciagarki:
Switching lever handle must be removed and rotated 90 degrees, so that the
lever was on the front:




Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).




Bezpiecznik nalezy zamocowac¢ bezposrednio do akumulatora a nastepnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.




Montowanie zamocowania gniazda.
Mounting socket attachment.

Hebel zabezpieczajacy (glowny wytacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.

'«







Dopasowywanie przedniej ostony

Adjust the front cover

406

9cC1

6S

64




NN

6 T WITDGE B 16 86 €0 90 €0 70 NN 07 17 o7 7 87 17 77 47







